
smlouva o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujicich zákona č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku

ve zněni pozdějších předpisů

1. Smluvnistrany

Objednatel: Obec Měrovice nad Hanou

Seiídtem: Měrovice nad Hanou 131,752 01 Kojetín

lČ: 00636380

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvnich: Ladislav Bařina, starosta obce

(dále jen ,,objednatel" na straně jedné)

a

Zhotovitel: TECHN|S Kojetin spol. s, r, o,

se sídlem: Padlých hrdinů 638, 752 01 Kojetín _ Kojetín l_Město

zastoupen: lng. Vlastimil Psotka

lC:

DlČ:

64608727
CZ64608727

bankovní spojení:

číslo účtu:

e-mail: v,psotka@technis.koietin,cz
(dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé)

2.1

2. Základníustanovení

smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikáni

ňóu-u rouruori ie skutečností v době uzavření smlouvy, Smluvni stranY se zavazuji, Že

'rrcn,, Jotčených údalů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále

pionrásuji, že ósoby pódepisujíci smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny,

žnotouiú'p,ohlašuje, že je od"borně způsobilý k zajištěni Předmětu Plnění Podle smlouvY.

šrnluuni ,iruny se'oono'oty, že technický dozor u stavbY nesmí Provádět zhotovitel ani

o.on, s nim piopojená db§ ft až79 a souvisejících zákona č .9012012 Sb,, o obchodních

ňóipor.ci.r,.'poiušeni této"povinnosti je považováno za podstatné PoruŠení této smlouvY

a o'blednatel může od této smlouvy odstoupit,

žnoiovitet prohlašuje, ie v ramci'zadávacího řízení provedeného mimo režim zákona č,

13412016 Sb., o ,aaiiani veřejných zakázek, ve zněni pozdějšich předpisů (dále též

,zaron o verejných zakázkách") lvedl v nabídce veškeré informace a doklady, které

boňovioaii stuíeónostiá,ery ne6o mohly mít vliv na výsledek zadávacího řizeni, PoruŠení

teto poviňnosti je považováňo za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od

této smlouvy odstoupit.

3. Předmět smlouvy
předmětem smlouvy je provedení díla _ stavby .,vybudování přístřešku u budovv

hasičs ké zbroin ice" (d ále,,stavba" n_ebo..,,d i lo")

S\,,lr*G".y pr.r.1rjSuii, Z. předmět díla není plněnim nemožným a že smlouvu uzavirají

po pečlivém zváženivšech možných důsledků,
provedením stavby sá rozumí Ůplné, funkční a bezvadné Provedení vŠech stavebních

a montážních praci, konstrukci, dodávek materiálů, technických a technologických zařízenÍ,

včetně všech činnostispojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedeni

předmětu díla do uživání. y,

oojáánatet si vyhrazuje právo omezit či zmenšit předmět smlouvy o práce

2,4

2.2
2,3

3.1

3.2

3.3

Strana l (celkem 7)



a dodávky, které jsou obsaženy v dokumentaci. Práce a dodávky, které
v dokumentaci obsaženy jsou, a objednatel jejich provedení nepožaduje, se nazývají
méněpráce.

3.4 Zhotovitel potvzuje, že jsou mu známy veškeré podmínky technické, kvalitativní, dodací,
místní podmínky na staveništi a jiné podmínky, nezbytné k řádné realizaci díla, a že
disponuje takovými odbornými kapacitami a znalostmi, které jsou k provedení díla
nezbytné.

3.5 Zhotovitel rovněž potvrzuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění svých
povinností podle této smlouvy, kteró z ní vyplývají, ale nejsou v ní uvedeny výslovně.

3.6 Objednatel se uzavřenou smlouvou zauazuje předmět díla bez vad a nedodělků převzít

ve smluvně sjednané době předání a zaplatit za provedení předmětu díla zhotoviteli cenu
sjednanou touto smlouvou o dílo za podmínek dále touto smlouvou stanovených,

3.7 Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své
nebezpečí.

4. Vlastnictvídílaanebezpečíškody
4.1 Vlastníkem zhotovovaného předmětu díla je objednatel.
4.2 Vlastníkem zařizeni staveniště, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí

potřebných pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech.
4,3 Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod nese zhotovitel a tyto náklady

nemají vliv na sjednanou cenu díla.
4,4 Skodou na díle je zIrála, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to,

z jakých příčin k nim došlo.
4.5 Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, atoaž do termínu předání a převzetí

celého díla mezi zhotovitelem a objednatelem.
4.6 Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám

z titulu opomenuti, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona,
technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit, Veškeré
náklady s tím spojené nese zhotovitel.

4.7 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo
provádějí,

4.8 Zhotovitel odpovídá téžzaškodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů,

přístrolů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

5. Doba a misto plněni
5.1 Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 3 dnů ode dne doručení písemné výzvy

k převzetí staveniště, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 0 předání staveniště
bude zhotovitelem vyhotoven zápis, ve kterém bude zhotovitelem potvzeno převzetí

staveniště.
5.2 Zhotovitel je povinen zahájit práce na realizaci předmětu díla nejpozději do pěti dnů ode

dne protokolárního předánístaveniště a řádně v nich pokračovat.

5,3 Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě tří dnů ode dne, kdy měl práce na díle
zahájit, je objednatel oprávněn od uzavřené smlouvy odstoupit.

5.4 Zhotovitel,povinen provést dílo v následujících termínech:

Zah!4eni,. 1.6,2023
Ukončení: 31.8,2023
Řaonlim ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady a nedodělky,

5.5 Termín provedení prací na díle dle odst. 5.4 je uázán na povinnost objednatele předat

staveniště zhotoviteli. Pokud nebude staveniště ze strany objednatele předáno, nemůže se

Strana 2 (celkem 7)



5.6

5.7

zhotovitel domáhat plnění ze smlouvy a objednatel plněníterminu provedení díla.

Zhotovitel může zhotovit dílo i před sjednaným termínem provedení díla a objednatel je

povinen takto dříve zhotovené dílo převzít a zaplatit.

V případě, že o to objednatel požádá, přeruši zhotovitel práce na díle. 0 tuto dobu se
posunou termíny sjednané ve smlouvě a týkajicí se provedení prací na dile.

Bude-li toto přerušení trvat déle než tři měsíce, bude objednatel povinen uhradit zhotoviteli
již realizované práce. Před započetím dalších prací vyhotoví objednatel a zhotovitel zápis,

ve kterém zhodnotí skutečný technický stav již zhotovených konstrukcí a prací a určí rozsah

nezbytných úprav.

K posunutí termínu provedení prací na díle může dojít v případě, že nastanou takové

klimatické podmínky, které vzhledem ke své povaze brání provádění prací na dile a brání

dodženi technologických postupů, a to o dobu, po kterou tyto nepříznivé klimatické

podmínky trvaly. O existenci nepříznivých klimatických podmínek musí zhotovitel učinit

zápis ve stavebním deníku, v němž uvede charakter klimatických podmínek a práce, které

nebylo kvůli těmto klimatickým podmínkám možno provádět a objednatel zápisem ve

stavebním deníku uvede, zda souhlasí s neprováděním díla v důsledku nepříznivých

klimatických podmínek, V případě souhlasu objednatele s neprováděním díla, se termín

provedení prací na díle dle odst. 5.4 posouvá o dobu, po kterou zhotovitel nemohl práce na

dile z důvodu klimatických podmínek provádět.

Zhotovitel splni svou povinnost provést dilo jeho řádným ukončením a předáním objednateli

bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou objednatel

a zhotovitel povinni sepsat protokol, vjehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá

nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

6. Cena díla
Smluvní strany se dohodly, že cena zadilo provedené vrozsahu uvedeném vč1.3 této

smlouvy a v termínu dle čl. 5 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách

a činí:

Stavební práce B79 814/9 Kč bez DPH

DPH 1B4761,11 Kč

Cena,eelkem v Kč vč. DPH í 064 575,90

Cena za provedené dilo je stanovena dohodou smluvních stran dle uýkazu výměr a
specifikace prací a dodávek objednatele,

Přílohou smlouvy je položkový rozpočet stavby včetně rekapitulace. Jednotkové ceny

uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné a neměnné po celou dobu realizace

stavby.
Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu kompletního

ukončení a protokolárního předání díla objednateli. Případné změny cen v souvislosti

s vývojem cen nemají vliv na celkovou sjednanou cenu díla,

Zhotovitel je odpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu

s platnými daňovými předpisy,

V ceně jsciu zahrnuty veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému

provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek, zejména i náklady

na vybudování, udžování a odstranění zařízeni staveniště, náklady na provozní vlivy,

mimostaveništni dopravu, přesun hmot, provedení veškerých zkoušek a revizí nutných

k ukončení díla, náklady na energii, vodu, topení spotřebované v době realizace díla

případně další služby nutné k provádění díla, náklady na třídění druhotných surovin,

5.B

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

Strana 3 (celkem 7)



ť

6.9
a)

b)

c)

d)

rozebrání a roztřídění demontovaných výrobků a to tak, aby bylo možné odprodat druhotné

suroviny samostatně dle jednotlivých druhů, náklady na zabezpečení bezpečnosti a hygieny

práce, opatřeni k ochraně životniho prostředí, pojištění stavby a osob, organizaČni a

koordinační činnost, poplatky spojené se záborem veřejného prostranství a zajištění

nezbytných dopravních opatření, Sjednaná cena obsahuje předpokládaný vývoj cen

vstupních nákladů a předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plněnÍ, a to aŽ do

termínu provedenídí|a sjednaného ve smlouvě,

6,7 Zhotovitelem oceněný soupis prací, dodávek a služeb tvoří položkový rozpočet. PoloŽkové

rozpočty stavebních objektů a provozních souborů slouží k vykazování finančních objemŮ

provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn.

6.8 Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných pracÍ, která je

zapsána a odsouhlasena ve stavebním deníku nebo v zápise z kontrolniho dne,

Změna ceny:
zhotovitel provede ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, jeŽ mají být

provedeny navíc nebo jež nebudou provedeny, jednotkovými cenami položkových rozpočtŮ,

v ceně méněprací je nutno zohlednit také odpovídající podíl nákladŮ stavebního obiektu,

provozního souboru nebo stavby ve výši odpovídajicí jejich podílu v položkových

rozpočtech,
pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpoČtu obsaŽ'eny, pak

zhotovitel použije jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v ceníku RTS nebo URS,

na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, především v případech, kdy se dané

položky stavebních prací, dodávek nebo služeb v ceníku RTS nebo URS nenacházeji,

mohou být jednotkové ceny stanoveny individuální kalkulací zhotovitele, která bude souČástí

změnového listu,

u viceprací a méněprací bude k ceně vyčíslena DPH ve výši dle právních předpisů.
požadavky na vícepráce nebo méněpráce vyvolané objednatelem, uplatní objednatel vŮČi

zhotoviteli záznamem ve stavebním deníku nebo v zápise z kontrolního dne. Zhotovitel je

oprávněn u víceprací požadovat přiměřeně zvýšenou cenu pouze v připadě, pokud se takto

rozsah, druh či provedení díla oproti zadáuaci dokumentaci stavby nebo výkazu výměr

uvedeném ve smlouvě změní vlivem dodatečných požadavků objednatele. Smluvní strany

se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo na náhradu škody, nákladŮ Či

ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly.

6.11 V případě vzniklé vícepráce - méněpráce během realizace stavby je nutné tuto ihned

zpracovat do změnového listu při jejím vzniku.

7. Platební podmínky

7 ,1 Zálohy nejsou sjednány,

7.2 práce budou hrazeny na základě skutečně provedených dokonČených pracÍ, a to po

protokolárnim předání a převzetí hotového díla bez vad a nedodělkŮ, Zadavatel

neposkytuje zálohy.

7.3 Lhůta splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení objednateli.

7,4 Doručení faktury se provede osobně na podatelnu objednatele nebo doporuČeně

prostřednictvím džitele poštovní licence

7,5 bblednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací dle stavebního deníku,

soupisu provedených prací a přímo na staveništi.

7,6 Zhotovitelje povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umoŽnit.

7.7 Faktura zhotovitele bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č, 23512004 Sb., o

DpH v platném znění. Součástí faktury bude příloha - jasný a čitelný soupis provedených

praci oceněný podle položkového rozpočtu a odsouhlasený objednatelem ve dvou

vyhotoven ích.

e)

6.10

Strana 4 (celkem 7)



,/

7,8 V případě, že zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl, vyúČtuje chybně cenu, nebo

tat<tura nebude obsahovat'některou povinnou nebo dohodnutou náleŽitost, je objednatel

oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaPlacenÍ a

dále je objednatel oprávnén požadovat vystaveni nové faktury nebo vystavení opravného

danovétro-dokladu, Ve vrácené faktuře vyznačí dŮvod vrácenÍ. Zhotovitel provede opravu

JÉ porynů objednatele, a to vystavením nové faktury nebo vystavením opravného

daňového dokladu,

7,g Vrátí_li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běŽet pŮvodni lhŮta sPlatnosti. Celá

lhůta splátnosti běží opět ode dne doručení vystavené nové faktury nebo vystaveného

opraveného daňového dokladu objednateli,

7 ,10 pbvinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

7,11 Smluvni strany ,Ó dohodly, že zhotovitel bude ve smlouvě a v dokladech Při Platebním

styku s objednatelem užívát číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák, č.23512004 Sb. v registru

plátců a identifikovaných osob.

8. Jakost díla

8.1 Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat

schopnost uspokojii stanovené potřeby, tj využitelnost, bezPeČnost, Pohotovost,

bezporuchovost, uáržovatelnost, hospodárnost při dodržení zásad ochranY Životního

proŠtr.oi. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, zadáuaci

dokumentaci stavby a podkladům k zadávacímu řizení a uzavřené smlouvě o dílo. K tomu

se zhotovitel zavazuje použít výhradně materiály a konstrukce, vyhovujicí PoŽadavkŮm

kladeným na jakost 
'a 

mající prohlášení o shodě dle přísluŠného zákona o technických

požadavcich na výrobky.

8.2 Zhotovitel je poviňen pbstupovat při provádění díla v souladu s platnými právnimi PředPisY

souvisejicími svýstavbou,' podle schválených technologických postuPŮ stanovených

platnými i doporuóenými česiými nebo evropskými technickými normami a bezPeČnostními

předpisy, v souladu Óe současným standardem u používaných technologií a PostuPŮ Pro

iento tyb stavby tak, aby dodržbl smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality vŠech Prací a

dodáveŘ sleonanycn v uŽavřené smlouvě le závaznou povinností zhotovitele. ZjiŠtěné vadY

a nedodáŘy je povinen zhotovitel odstranit na své náklady,

8.3 V případě, ió uuoe nutno použít postupy a materiály, které nejsou uvedeny v rozPoČtu, lze

pouzit pouze takových, které v době realizace dila budou v souladu s Platnými i

doporučenými českými nebo evropskými technickými normami. Jakékoliv změnY oProti

rozpočtu siavby musí být předem odsouhlaseny objednatelem,

9. Prováděnidíla

9,,1 Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede svým jménem a na vlastni zodPovědnost.

g,2 Zhotovitel se zavaŽuje po celou dobu realizace díla zabezPeČit PřistuP k jednotlivým

nemovitostem.
9.3 Zhotovitel po provedení prací upraví pozemky dotčené stavbou do PŮvodního stavu.

9.4 pokud to bude v rámci provádění díla nutné, pak zhotovitel zabezPeČÍ Povolení

k uzavírkám, prokopávkám, záborům komunikací a kácení zeleně, osazení a ÚdrŽbu

provizorního dopravního značení apod, podle zadávaďt dokumentace stavbY a uvedení do

původniho stavu vč. předáváni správci nebo vlastníkovi. Zhotovitel je Povinen zajistit stavbu

iak, aby nedošlo k ohrožováni, nadměrnému nebo zbytečnému obtěŽování okolí stavbY, ke

znečištění komunikaci apod.

Strana 5 (celkem 7)



10. Předánía převzetídíla
10.1 Dílo bude předáno zápisem o předání a převzetí díla. Zhotovitel se zauazuje vyrozumět

objednatele o předání díla, a to ve lhůtě 5 dnů před zahájením přejímacího řízení,
10.2 O předání dila nebo jeho části bude sepsán zápis, ktený sepíše zhotovitel a bude obsahovat

zejména:

označenídila,
označení objednatele a zhotovitele díla,

číslo a datum uzavřenísmlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavřeníjejích dodatků,

datum vydání a čísla stavebních povolení,

zahájenía ukončení prací na zhotovovaném díle,
prohlášeni objednatele, že dílo přejímá,

datum a místo sepsání zápisu,
jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,

seznam převzaté dokumentace,

soupis nákladů od zahájení po ukončení díla nebo jeho části,

termín vyklizen í staven iště,

datum ukončení záruky na dílo.
10.3 Zhotovitel a objednateljsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za

nutné.

11, Záruění podmínky a vady díIa, pozáručníservis
11.1 Záruční lhůta na stavbu se sjednává v délce 60 měsíců. Záručni lhůta začíná běžet dnem,

kdy zhotovitel předá objednateli dílo bez vad a nedodělků.
11.2 Záručni lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat. Pro ty části

díla, které byly v důsledku rek|amace objednatele zhotovitelem opraveny,běží záruční lhůta

opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

11.3 Objednatel je povinen vady stavebních prací písemně reklamovat u zhotovitele bez

zbytečného odkladu po jejich zjištění. Objednatel písemně oznámí zhotoviteli výskyt vady,

vadu popíše a uvede, jak se projevuje, Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení,

má se zato,že požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-li objednateljinak.
11.4 Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady nejpozději však

do tří dnů od obdržení oznámení o reklamaci, a to i v případě, že reklamaci neuznává,
Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do

rozhodnutí soudu.
11.5 Nenastoupi-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednaném termínu, je

objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

1,1.6

11.7

Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace

odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

12. Smluvní pokuty a úroky z prodIení

12.1 Pokud bude zhotovitel vprodlení s provedením díla vtermínu sjednaném dle čl,5 odst,

5,4 této .smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní
pokuty ve výši 0,1 % smluvníceny zakaždý i započatý den prodlení, pokud se smluvní

strany nedohodnou jinak.

12.2 V případě nedodržení termínu splatnosti faktury objednatelem zhotoviteli, je zhotovitel

oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1 o/o zfakturované částky zakaždý
i započatý den prodlení,

12.3 V případě, že záuazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok

Strana 6 (celkem 7)



na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

12,4 Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení

s plněním,

12.5 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na

tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

12.6 Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody,

13. Závěrečná ujednání

13.1 Smlouva nabývá platnostiiúčinnostidnem podpisu obou smluvních stran,

13.2 Změnit nebo dopinit tuto smlouvu mohou smluvni strany pouze formou písemných dodatkŮ,

které budou vzestupně číslovány,

13.3 Zhotoviteljepodleustanovení §2písm.e) zákona č.32012001Sb.,ofinanČní kontroleve

veřejné sirave a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisŮ, osobou

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s Úhradou zboŽÍ

nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitelje povinen poskytnout poŽadované informace a

dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům příslušného finančního úřadu a dalŠÍch

oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánŮm podmínkY k Provedení

kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost

13,4 Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.

13.5 objednatel či zhotoviteljsou oprávněni odstoupit od této smlouvy za okolností a Podmínek

stanovených v občanském zákoniku.

13,6 V připadé zániku závazku před řádným splněním díla, je zhotovitel povinen ihned předat

objed'nateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit

připadně vzniklou škodu. Objednatelje povinen uhradit zhotoviteli cenu věcÍ, které opatřil a

iaré se staly součástí dila. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná

práva a povinnosti.

13.7 )hotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postouPit svá Práva

a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě,

13.8 oioby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzuji platnost svých jednatelských

oprávnění,
13,9 Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím PodPisem

přečetly a že Óyla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vŮle

určitě, vazng a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a Že

se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy,

13.10 Smlouva je vyhotoueň, u dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smlŮvnich stran, přičemž objednatel obdží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno

vyhotoveni,
13.11 ýe smlouvě nejsou žádnáslova opravována, přepisována nebo vepisována, Obě smluvni

strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Měrovicích nad Hanou, dne 8.9. 2022

Pad§nh ;§a,7€ 01 Koietín

tolffi rl ienpolz_, §&1 7e]]:
rčó ero oe iz1,olč Czen60Bz27

}\
§ r.o.

Příloha Smlouvy: Položkový rozpočet

oBEc uĚnovlcr nad H;,not

Měrovice nad Hanou 13,1

752 0,1 Kojetín

;_ Ě:006 36 380

:I-

Strana 7 (celkem 7)


